delle attività specialistiche di un esperto per la realizzazione: 

●​ di un laboratorio di modellazione della ceramica, rivolto agli alunni delle classi prime delle Scuole 
primarie “A.Manzi” e “C. Lubich”; 

●​ per un importo complessivo ed omnicomprensivo di € 1.435,00,00 (euro 
millequattrocentotrentacinque), compreso il materiale necessario per il progetto,corrispondenti 
a 4 incontri da 2 ore ciascuno per ogni classe (IA, IB, IC Scuola primaria “C. Lubich e IA, IB  Scuola 
primaria “A. Manzi”) per un totale complessivo di n. 40 ore di laboratori sperimentali di